
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

SEGUNDA- FEIRA – 08 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 02 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 
 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO/ EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023: 

SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES SEM FINS LUCRATIVOS QUALIFICADAS COMO OSC PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE 

COLABORAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE E O APOIO DE FORMA COMPLEMENTAR AOS 

SERVIÇOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E DO CENTRO DE SAÚDE ANTÔNIO MARTINS.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

 

SEGUNDA-FEIRA 

08 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 02 

44 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO 
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO E 
SELEÇÃO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, 
EFETUADO ATRAVÉS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 03/2023, QUE TENHA POR 
OBJETO A SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES SEM FINS LUCRATIVOS QUALIFICADAS COMO OSC 
PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE 
PROFISSIONAIS DA SAÚDE E O APOIO DE FORMA COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS DE 
SAÚDE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E DO CENTRO DE SAÚDE ANTÔNIO MARTINS DO MUNICÍPIO 
DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, BAHIA. 
 
O Excelentíssimo Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 

 

I - Tornar público o Resultado Definitivo de Classificação e Seleção das Propostas de Trabalho 
apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil, visando a celebração de Termo de 
Colaboração, que tenha por objeto o fornecimento de profissionais da saúde e o apoio de forma 
complementar aos serviços de saúde da atenção primária e do Centro De Saúde Antônio Martins Do 
Município De Cabaceiras Do Paraguaçu, Bahia. 
 
II - Ficam classificadas a Proposta de Trabalho apresentada pela Organização da Sociedade Civil, 
relacionadas abaixo. A proposta encontra-se em consonância com os termos do EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 03/2023, e a classificação foi obtida a partir dos critérios identificados 
no Anexo II do referido EDITAL. 
 

ORDEM  ORGANIZAÇÃO 

 

PONTUAÇÃO VALOR 

MENSAL 

1ª OSC COMUNIDADE CIDADANIA E 

VIDA 

68 pontos R$ 658.526,89 

 

III - CONVOCAR, o vencedor desta licitação, a comparecer no Setor de Licitação dessa Prefeitura, 
para assinar o contrato, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste. 
 

III - PUBLIQUE-SE, o presente despacho na forma da Lei. 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de Janeiro de 2024. 

 

        PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA  
Prefeito Municipal 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-01-08T14:31:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




